

Emilie Invest Holding ApS

Vedbæk Strandvej 437 B

2950 Vedbæk

CVR-nr. 30 19 87 86

Årsrapport for 1. juli 2020 - 30. juni 2021
(14. regnskabsår)

Årsrapport er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den 20. august 2021

Kristian Vinggaard
dirigent

Selskabsoplysninger

Selskabet:	Emilie Invest Holding ApS Vedbæk Strandvej 437 B 2950 Vedbæk
CVR-nr.:	30 19 87 86
Stiftet:	12. januar 2007
Hjemsted:	Rudersdal
Regnskabsår:	1. juli 2020 - 30. juni 2021
Direktion	Kristian Vinggaard

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at virke som holdingselskab og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 40.545.

Egenkapitalen udgør kr. 980.624.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2020/21	2019/20
BRUTTOFORTJENESTE		-77.156	-9.000
Afskrivninger		<u>-37.480</u>	<u>-29.461</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER		-114.636	-38.461
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		0	0
Finansielle indtægter		156.741	56.330
Finansielle udgifter		<u>-1.560</u>	<u>-676</u>
RESULTAT FØR SKAT		40.545	17.193
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
ÅRETS RESULTAT		<u>40.545</u>	<u>17.193</u>
OVERSKUDSDISPONERING:			
Udbytte for regnskabsåret		0	0
Ekstraordinært udbytte for regnskabsåret		0	0
Overført resultat		<u>40.545</u>	<u>17.193</u>
Disponeret i alt		<u>40.545</u>	<u>17.193</u>

Balance

AKTIVER

	Note	30/06-21	30/06-20
ANLÆGSAKTIVER:			
Materielle anlægsaktiver:			
Driftsmateriel og inventar		<u>174.365</u>	<u>76.418</u>
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>174.365</u>	<u>76.418</u>
Finansielle anlægsaktiver:			
Kapitalandele i associerede virksomheder		30.000	0
Værdipapirer		<u>25.405</u>	<u>25.405</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>55.405</u>	<u>25.405</u>
ANLÆGSAKTIVER I ALT		<u>229.770</u>	<u>101.823</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER:			
Tilgodehavender:			
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		50.000	0
Andre tilgodehavender.....		146.740	16.496
Selskabsskat.....		36.966	34.268
Udskudt skatteaktiv		<u>0</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt		<u>233.706</u>	<u>50.764</u>
Værdipapirer	2	<u>372.200</u>	<u>319.940</u>
Likvide beholdninger		<u>151.450</u>	<u>474.352</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		<u>757.356</u>	<u>845.056</u>
AKTIVER I ALT		<u>987.126</u>	<u>946.879</u>

Balance

PASSIVER

	Note	30/06-21	30/06-20
EGENKAPITAL:			
Selskabskapital		125.000	125.000
Overført resultat		855.624	815.079
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	0
EGENKAPITAL I ALT		980.624	940.079
GÆLDSFORPLIGTELSER:			
Kortfristede gældsforpligtelser:			
Anden gæld		6.502	6.800
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		6.502	6.800
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT		6.502	6.800
PASSIVER I ALT		987.126	946.879
Personaleforhold	1		
Kontraktlige forpligtelser og eventuel poster mv.	Ingen		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	Ingen		

Noter

1 Personaleforhold	2020/21	2019/20
Gennemsnitligt antal ansatte	<u>1</u>	<u>1</u>
 2 Dagsværdioplysninger	 Urealiserede værdi- reguleringer i resultat- opgørelsen	 Dagsværdi ultimo
Værdipapirer.....	138.140	372.200